
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/499/23 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/478/18 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 
27 kwietnia 2018 r. w sprawie utworzenia „Żłobka Bajka w Gminie Pawłów” poprzez zmiany załączniku 

nr 1 do uchwały Nr XLI/478/ 18 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 
27 kwietnia 2018r 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie „Żłobka Bajka w Gminie Pawłów” który stanowi załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XLI/478/2018 Rady Gminy Pawłów z dnia 27 kwietnia 2018r. w sprawie utworzenia „Żłobka Bajka 
w Gminie Pawłów” wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść § 9, który otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Żłobek Bajka w Gminie Pawłów sprawuje opiekę nad dziećmi w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia 
do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko kończy 3 rok życia lub do 4 roku życia w przypadku, gdy 
niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym, 

2. Do Żłobka przyjmowane są dzieci, których przynajmniej jeden z rodziców, opiekunów prawnych lub 
osoba, której sąd powierzył opiekę nad dzieckiem jest mieszkańcem Gminy Pawłów, 

3. Żłobek funkcjonuje przez cały rok, 

4. Przyjęcie dziecka do żłobka uzależnione jest od: 

1) kolejności zgłoszenia dziecka. 

2) ilości wolnych miejsc w Żłobku. 

5. Pierwszeństwo w przyjęciu do Żłobka mają dzieci: 

1) z orzeczeniem o niepełnosprawności oraz wymagające szczególnej opieki 

2) jednego lub obojga rodziców/opiekunów niepełnosprawnych w stopniu znacznym oraz dzieci z rodzin, 
w których wychowywane są dzieci niepełnosprawne. 

3) samotnie wychowywane przez matkę/ojca lub opiekuna prawnego, 

4) Dzieci z rodzin wielodzietnych tj. posiadających troje i więcej dzieci. 

6. Dopuszcza się przyjęcie dziecka poza wszelką kolejnością w przypadku sytuacji losowej m.in. na 
wniosek Sądu Rodzinnego czy MOPR-u). 

7. Szczegółowe warunki rekrutacji określa „Regulamin Rekrutacji” przyjęty zarządzeniem Dyrektora 
Żłobka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 2599



8. Regulamin Rekrutacji powinien określać wymagane dokumenty rekrutacyjne, których wzory powinny 
stanowić załączniki do regulaminu. 

9. Rekrutację przeprowadza Komisja Rekrutacyjna, którą zarządzeniem powołuje Dyrektor. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVIII/486/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 24 kwietnia 2023r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XLI/478/18 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie 
utworzenia „Żłobka Bajka w Gminie Pawłów” poprzez zmiany załączniku nr 1 do uchwały Nr LXI/478/18 
Rady Gminy w Pawłowie z dnia 27 kwietnia 2018r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Więcław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2599


	Uchwała

		2023-06-21T09:10:00+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




